СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2024  № 9/35-3

с. Октябрьский Городок

Об утверждении перечня  недвижимого имущества, передаваемого из

муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района  Саратовской области в собственность

Татищевского муниципального района Саратовской области

 В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

решения Совета депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области от 20.08.2019 №

13/60-2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Октябрьского  муниципального образования Татищевского  муниципального

района Саратовской области», Совет депутатов р е ш и л:

 1. Утвердить перечень недвижимого имущества Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, предлагаемого для безвозмездной передачи в

собственность Татищевского муниципального района Саратовской области,

согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования                                       С.Ю. Андрианова

Приложение

к решению Совета депутатов

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

                                                  от 17.04.2024 № 9/35-3

Перечень

 недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Октябрьского  муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области в муниципальную собственность Татищевского

муниципального района Саратовской области

№п/п наименование

имущества

кадастровый номер  адрес местонахождения имущества

1 2 3 4

1 Помещение 64:34:231601:182 Саратовская область,

Татищевский район,

п. Тимирязевский,

ул. Дружбы, д.34, пом.1

2 Помещение 64:34:231601:183 Саратовская область,

Татищевский район,

п. Тимирязевский,

ул. Дружбы, д.34, пом.2

3 Помещение 64:34:231601:198 Саратовская область,

Татищевский район,

п. Тимирязевский,

ул. Дружбы, д.34, пом.3

4 Помещение 64:34:231601:197 Саратовская область,

Татищевский район,

п. Тимирязевский,

ул. Дружбы, д.34, пом.4